
 
 

UCHWAŁA NR LVI.622.2023 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXI.275.2020 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 25 czerwca 2020r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior-

WIGOR. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U.2023 
poz. 40), art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U.2021 poz. 2268 ze zm) 
Rada Miejska w Boguchwale postanawia, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXI.275.2020 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 25 czerwca 2020r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior-
WIGOR. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Boguchwale 

 
 

Piotr Pustelny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 790


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-09T13:16:05+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




